Contrariorum  
derogatio.

§ 6. Ut autem praesentes nostrae litterae, cum opus fuerit, ad omnium notitiam facilius devenire possint, decernimus ut earum exemplis, etiam impressis, manu alieuius notarii publici subscriptis, et personae in dignitate ecclesiastica constitutae sigillo munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra adhibetur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Fides tran-  
sumptorum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die XVIII aprilis MDCXLII, pontificatus nostri anno VIII.

Dat. 18 aprilis 1662, pontif. anno VIII.

CCCLXXXVIII.

*Prorogatio subsidii quadringentorum et viginti millium dueatorum super fructibus ecclesiasticis universarum Hispaniarum et Sardiniae in favorem regis catholici<sup>1</sup>.*

**Carissimo in Christo filio nostro Philippo, Hispaniarum regi catholicō,**  
**Alexander Papa VII.**

**Carissime in Christo fili noster,**  
**salutem et apostolicam benedictionem.**

Decreta Sum-  
morum Pontifi-  
cum recenset et  
confirmat.

§ 1. Magnis causis adducti concessione subdidi anni quadringentorum et viginti millium ducatorum ex fructibus et redditibus ecclesiasticis civitatum et locorum regnum universarum Hispaniarum, ac etiam Sardiniae, clarae memoriae Philippo II, avo tuo, Hispaniarum regi catholicō, ad certum tunc expressum tempus factam, et deinde plures<sup>2</sup> etiam a Gregorio XIII, Sixto V, Gregorio XIV, Clemente VIII ac Paulo V, Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris, eidem Philippo avo, et clarae similiter memoriae Philippo III etiam Hispaniarum regi catholicō, genitor tuo, et a recolendae memoriae Urbano VIII et Innocentio X, Romanis Pontificibus praedecessoribus pariter nostris, per diversas eorum respective, et praesertim dicti Clementis sub datum die IX februarii MDCXII pontificatus sui anno I, et die XVII iunii MDC<sup>3</sup> pontificatus item sui anno IX, et die XXX octobris MDCIII pontificatus similiter sui anno XII, et

dicti Pauli sub datum die XXI iunii MDCV pontificatus sui anno I, et die VII septembribus MDCXI pontificatus pariter sui anno VII, et die XII novembribus MDCXV pontificatus item sui anno XI, ac die XXI octobris MDCXIX pontificatus etiam sui anno XV, neenon praedicti Urbani die XXVI martii MDCXXIV pontificatus sui anno I, et deinde III maii MDCXXXIV pontificatus pariter sui anno XI<sup>1</sup>, ac die II iunii MDCXXXV pontificatus item sui anno XII, et sub die IX ianuarii MDCXXXIX pontificatus etiam sui anno XVI, ac Innocentii, praedecessorum, die II ianuarii MDCXLV pontificatus sui anno I<sup>2</sup>, et novissime die XXII maii MDCLI pontificatus etiam sui anno VII, in huinsmodi etiam formā Brevis expeditas litteras ad quinquennium prorogatam, litterasque omnes desuper confessas, quarum tenores praesentibus haberi volumus pro expressis, motu proprio ac ex certa scientiā nostrā ac de apostolicae potestatis plenitudine ad aliud quinquennium a fine ultimodicti quinquennii, ut praefertur, prorogati numerandum extendimus et prorogamus.